MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DOS VALES DO JEQUITINHONHA E MUCURI

EDITAL 31/2023

Programa de Pós-Graduação em Ciências da Saúde

Resultado da segunda etapa seletiva - Avaliação da experiência acadêmico-
científica e profissional

O Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu em Ciências da Saúde da Universidade
Federal dos Vales do Jequitinhonha e Mucuri, no uso de suas atribuições legais, torna
PÚBLICO RESULTADO DA SEGUNDA ETAPA SELETIVA PARA O DOUTORADO.

MODALIDADE: AMPLA CONCORRÊNCIA
INSCRIÇÃO NOME PONTUAÇÃO

23713 Alice dos Santos Nunes Ferreira 71,17
23765 Allyne ADS Castro 82,99
23768 Daniela Barreto de Moraes 82,58
23733 Fabricio de Oliveira 86,49
23751 Franciane Pereira Brant 100,00
23723 Ítalo Gomes Reis 86,49
23790 Maysa Farias de Almeida Araújo 76,88
23719 Michele Cristina Vieira 77,25
23821 Patrícia Santos Guimarães 84,92
23762 Ramona Ramalho Pereira 79,86
23869 Rayana Santos Cristianismo Lima 91,44

MODALIDADE: PRETOS E PARDOS
INSCRIÇÃO NOME PONTUAÇÃO

23825 Jéssica Edneuza Bueno Lopes 67,47
23885 João Pedro Viana 94,33

Diamantina, 16 de junho de 2023

ETEL ROCHA VIEIRA
Presidente da Comissão Julgadora

RG9jdW1lbnRvIFJFU1VMVEFETyBFVEFQQSAyIC0gRE9VVE9SQURPICgxMTAwOTAxKQ==         SEI 23086.005192/2023-48 / pg. 1

Documento assinado eletronicamente por Etel Rocha Vieira, Docente, em
16/06/2023, às 09:27, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento
no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ufvjm.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 1100901 e o código CRC B1EE101A.

Referência: Processo nº 23086.005192/2023-48 SEI nº 1100901

RG9jdW1lbnRvIFJFU1VMVEFETyBFVEFQQSAyIC0gRE9VVE9SQURPICgxMTAwOTAxKQ==         SEI 23086.005192/2023-48 / pg. 2

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ufvjm.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0